ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

город Усть-Лабинск
№

О проведении I районной олимпиады по истории искусств
«Серебряный век русского искусства»

(конец 19 -  начало 20 в.)

В соответствии с планом работы отдела культуры администрации
муниципального образования Усть - Лабинский район на 2019 год, в целях
создания условий для формирования интереса к познавательной, творческой
и интеллектуальной деятельности учащихся художественной школы и школ
искусств Усть -  Лабинского района, поиск и поддержка юных дарований в
области детского художественного творчества, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 20 декабря 2019 года I районную олимпиаду по истории
искусств «Серебряный век русского искусства» (конец 19 -  начало
20 в.) на базе Детской художественной школы г. Усть - Лабинска;

2. Утвердить положение, согласно приложению;
3. Поручить проведение олимпиады муниципальному бюджетному

учреждению дополнительного образования детская художественная
школа города Усть - Лабинска (Плоский М.М.);

4. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений
образования сферы культуры городского и сельских поселений
оказать содействие по участию в олимпиаде;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отдела кул И.С. Яськина